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Retssikkerhedsblanket udleveret ved besøgets start.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for gul ost (grillost) og for danabluproduktion
herunder salatdressing. Risikoanalysen er opbygget efter krav
til 3. partscertificering og supplereret med mejeribranchekode.
Set detaljeret risikoanalyse og flowdiagram for
danabluproduktion og grillost. Set udpegning af kritiske
kontrolpunkter (metaldetektor og strengebrud). Af ikke
udpegede CCP (PRP og OPRP), er der stikprøvevis kontrolleret
beskrivelse og styrende foranstalninger til pH-styring i gul ost,
skadedyrskontrol, adgangsforhold til bygninger og
produktionslokaler (aflåsning, udlevering af nøgler) herunder
korrigerende handlinger. Endvidere set risikonalyse med
henblik på forebyggelse af kontaminering fra træpaller og
papemballage i produktionslokaler.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for personalehygiejne,
specifikt i danabluafdeling, herunder forebyggelse af
krydskontaminering af skimmel fra danablu til gul ost afdeling.
Der er foretaget kontrol i form af observation af flow,
produkter, udstyr og personale, i danabluafdeling: syrning -
fyldning i forme - afdrypning - saltning - stikning - modning -
vask - pakning - lagring.
Stikprøvevis kontrolleret implementering af procedurer for
værktøj og udstyr specifikt for de enkelte afdelinger (undgå
kontaminering mellem eksempelvis danablu og gul ost.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder
virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Der konstateredes enkelte ændringer i forhold til nuværende
autorisation: Virksomheden producerer konsummælk, men
ikke konsummælkprodukter, tilføjelse af produktion af
blandingsprodukt danablu-olie som salatdressing, enkelte
ændringer i hvilke produktioner der foregår i forskellige rum.
Der fremsendes en ny autorisationsskrivelse til virksomheden.


